
"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 17/23" 
 

 

122 

101. На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 83/2014- други закон, 
101/2016 - други закон и 47/2018),  и члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града 
Ужица, на седници одржаној дана 24. маја 2023.године, донела је 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 
О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ДРУГИХ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

Члан 1. 
У члану 2. Одлуке о утврђивању назива улица и других делова насељених места на територији града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 39/21-пречишћен текст и 19/22, 45/22,14/23) врши се следећа измена: 
 
У одељку:  
 
''I НАСЕЉЕНО МЕСТО УЖИЦЕ 
У тачки 150. мења се опис улице тако да уместо  
 
'' 150. Улица Александра Мишића која почиње између кп 2272  и кп 4949, иде дуж кп 12065/2 и завршава се између кп 2280 

и кп 2294, све у КО Ужице.'' 
 
Треба да стоји 

'' 150. Улица Александра Мишића која почиње између кп 10926  и кп 10925, иде дуж кп 10890/1, кп 11109/5 и завршава се 

између кп 11107/1 и кп 11109/2, све у КО Ужице. 

Члан 2. 
Овлашћује се Комисија за прописе да изради пречишћен текст Одлуке о утврђивању назива улица и других делова насељених 

места на територији града Ужица. 
 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број 015-6/18-7, 24. мај 2023.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 
102. На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС”, број 62/06, 65/08-др.закон, 41/09, 

112/15, 80/17 и 95/18) и члана 60. Статута Града Ужица („Службени лист Града Ужица”, број 4/19), а уз сагласност Министарства 

пољопривреде, шумарства и водопривреде РС број 320-11-6508/2023-14 дана 07.04.2023.године, Скупштина Града Ужица на седници 

одржаној 24. маја 2023.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 
1. Усваја се годишњи Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за територију града Ужица за 

2023. годину ради давања државног земљишта у закуп у 2022.години. 

 

2. Ова одлука се објављује у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број:320-6/23-1, 24. мај 2023.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 
103. На основу члана 26. и члана 60. Статута града Ужица («Службени лист града Ужица», брoj 4/19), Скупштина града 

Ужица, на седници одржаној 24. маја 2023.године, донела је  

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У 

ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 
Члан 1. 

Одређује се градоначелница Града Ужица, као орган надлежан за доношење Одлуке о расписивању јавног огласа о давању у 

закуп пољопривредног земљишта у државној својини, уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде (у 


